2025年５月13日

各 位

          会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代 表 者    代表取締役社長  山本 太郎

（コード番号  ２６７４・東証プライム）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長 長橋 健

        （ＴＥＬ    ０２５４－２４－４３４４）

（訂正）「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年５月12日に公表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項の一部に

誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

       記

１．訂正の理由

添付資料「１．経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況」について記載に一部誤りがあったため、訂

正を行うものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

利益面におきましては新店24店舗の開業費用、既存店３店舗分の移転費用等により、販売費及び一般管理費

は 10.8％増となりました。以上の結果、営業利益は83,218百万円（前年比14.8％増）、経常利益は3,403百万

円（前年比13.8％増）、親会社株主に帰属する当期純利益は2,314百万円（前年比10.6％増）となり、何れも

過去最高を更新しました。

【訂正後】

利益面におきましては新店24店舗の開業費用、既存店３店舗分の移転費用等により、販売費及び一般管理費

は 10.8％増となりました。以上の結果、営業利益は3,218百万円（前年比14.8％増）、経常利益は3,403百万

円（前年比13.8％増）、親会社株主に帰属する当期純利益は2,314百万円（前年比10.6％増）となり、何れも

過去最高を更新しました。

以 上